
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr.      prot.                    Tiranë, më 20.02.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: ADD Print Shpk me Nipt L81722022V, Adresa: Tiranë- Kashar, Yzberish,,Rruga 

“Spiro Flloqi” , Pallatet “Ajazi”, Kati 1, Nr. 3, Njesia Administrative Kashar  me Administrator Z. 

Adenis Kastrati.             

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58155-02-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (bojra 

printeri)”.  

Fondi limit: 1 166 000 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete  e gjashte mije) lekë (pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  25 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 date 27 shkurt 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ADD Print me NIPT:L81722022V me ofertë 

ekonomike: 

 

     ADD Print Shpk                        L81722022V         



   Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me ofertë ekonomikë: 884 890 (teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e nentedhjete) lekë 

pa  TVSH 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk me Nipt K36608208V me 

ofertë ekonomike: 

 

       COLOMBO shpk   K36608208V 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me ofertën ekonomike: 1 085 000 (njemilion e tetedhjete e pese mije) lekë pa  TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ervin Luzi” me Nipt  K71707007Q me oferte 

ekonomike: 

 

        Ervin Luzi   K71707007Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike: 988 900 ( nenteqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind) lekë pa  TVSH  

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Infososft Office shpk me Nipt J62426002Q me 

oferte ekonomike: 

 

       Infososft Office shpk J62426002Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike: 951 795   (nenteqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e nentedhjete e 

pese) lekë pa  TVSH. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Librari DYRRAHU shpk me Nipt L91418502J 

me ofertë ekonomike: 

 

         Librari DYRRAHU                                                  L91418502J 

       Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me ofertë ekonomike: 1 128 500  (njemilion e njeqind e njezete e tete mije e peseqind) lekë pa  

TVSH. 

 



6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Marketing &Distribution me Nipt J72124001N 

me oferte ekonomike: 

 

     Marketing &Distribution      J72124001N 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike: 1 164 950 ( njemilion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e 

pesedhjete) lekë pa  TVSH. 

                           
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Ofertues Ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Ofertuesi ekonomik: ADD Print 

Shpk me Nipt L81722022V, me Administrator Z. Adenis Kastrati,  Adresa: Tiranë- Kashar, 

Yzberish,Rruga “Spiro Flloqi” , Pallatet “Ajazi”, Kati 1, Nr. 3, Njesia Administrative Kashar  me 

oferte ekonomike Vlera:  884 890 (teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e nentedhjete) Lekë 

pa  TVSH dhe Vlera  1 061 868 (nje milion e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e gjatshedhjet e 

tete) Leke me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                                                                           

                                                                          Arlinda Binjaku  
  



 

 

 

 


